
Resultatregnskap Regnskap 2023 Regnskap 2022

Salgsinntekter kiosk, billetter, klubbutstyr 309 095,11 309 559,77 note 1
Sponsorinntekter 252 000,00 255 941,00
Kommunale tilskudd 35 920,00 44 770,00
LAM 161 304,00 176 444,00
Momskompensasjon 159 417,00 124 689,00
Grasrotandelen 55 317,76 58 370,99
Lotteriinntekter (Bingo) 111 389,00 133 041,00
Medlemsavgifter 427 049,21 361 892,78
Håndballskole, deltakeravgift 74 250,00 14 900,00
Egenandeler 180 421,00 199 157,49
Inntekter egne arrangement 86 897,05  -   
Dugnadsinntekter 252 634,00 244 097,00
Andre driftsrelaterte inntekter 5 926,11 73 537,79 note 2
Sum driftsinntekter 2 111 620,24 1 996 400,82

Lønns-og personalkostnader
Lønn og honorarer 180 293,25 585 878,74 note 3
Arbeidsgiveravgift -0,13 42 531,78
Pensjons- og forsikringskostnader 9 534,50 7 103,44
Reise og oppholdskostnader 84 744,20 172 283,40
Regnskapshonorer 90 728,14 40 592,20
Idrettsfaglig bistand og andre personalkostnader 528 014,93 85 897,72
Sum lønnskostnader 893 314,89 934 287,28

Andre driftskostnader
Kontor- og administrasjonskostnader 2 489,60 76 219,35
Varekostnad kiosk og salgsvarer 104 331,38 118 172,37
IT-kostnader 11 100,00 9 154,82
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 162 519,30 77 655,59 note 4
Inventar 33 025,40 30 558,47
Dommerutgifter 133 678,41 113 673,65
Serie- og turneringskostnader 432 663,47 466 361,02
Kurs og utdanning 37 400,00 11 300,00
Halleie 13 575,00 101 470,00
Gebyrer bank, betalingstjenester og andre banktjenester 28 581,68 34 097,62
Andre driftskostnader 143 319,32 29 032,59 note 5
Sum driftskostnader 1 102 683,56 1 067 695,48

Driftsresultat 115 621,79 -5 581,94

Renteinntekt, og annen finansinntekt 47 727,82 14 234,74
Rentekostnad -    -   
Annen finanskostnad -    -   
Sum rentekostnader 47 727,82 14 234,74

Årsresultat 163 349,61 8 652,80



Note 1
Kioskinntekter 129 185,69  
Billettinntekter 111 755,00  
Øvrige salgsinntekter 68 154,42     
Totalt 309 095,11  

Note 2
Kick-back sponsoravtaler 4 630,61       
Annen driftsrelatert inntekt 1 295,50       
Totalt 5 926,11       

Note 3
Trenerhonorar, pliktig 61 578,00     
Trenerhonorar 68 715,25     
Styrehonorar 50 000,00     
Totalt 180 293,25  

Note 4
Utstyr/klær trenere, lagledere, styre 4 532,40       
Utstyr/klær til spillere 133 671,80  
Idrettsutstyr 24 135,10     
Totalt 162 339,30  

Note 5
Bevertning 58 748,44     
Klubbaktiviteter 47 152,24     
Lisenskostnader 11 270,00     
Reklamekostnader 27 382,50     
Kontingenter 4 250,00       
Salgskostnader 199,00-          
Gaver 2 024,50       
Gebyrer 9 250,00       
Andre kostnader 16 559,64-     
Øredifferanse 0,28               
Totalt 143 319,32  



Balanse 2023 2022

Eiendeler
Varelager 9 392,21           2 927,36           
Kundefordringer 82 706,71        88 916,96        
Ikke reskontroførte kundefordringer -                       60 800,00        
Forskuddsbetalt forsikring -                       4 282,50           
Kontanter og bank 2 801 181,58  2 632 465,90  
Totalt eiendeler 2 893 280,50  2 789 392,72  

Egenkapital og gjeld
Annen egenkapital 2 705 636,59  2 696 983,79  
Udisponert resultat 163 349,61      8 652,80           
Total egenkapital 2 868 986,20  2 705 636,59  

Leverandørgjeld 18 795,30        7 518,75           
Skyldig godtgjørelse og utlegg fritatt lønnsinnberetning -                       195,11               
Skyldig offentlige avgifter 3 212,00           6 284,80           
Skyldig feriepenger 2 287,00           31 041,72        
Annen kortsiktig gjeld -                       38 715,75        
Total gjeld 24 294,30        83 756,13        

Total egenkapital og gjeld 2 893 280,50  2 789 392,72  



Resultatregnskap Budsjett 2024 Regnskap 2023 Regnskap 2022

Salgsinntekter kiosk, billetter, klubbutstyr 300 000,00 309 095,11 309 559,77
Sponsorinntekter 250 000,00 252 000,00 255 941,00
Kommunale tilskudd 30 000,00 35 920,00 44 770,00
LAM 130 000,00 161 304,00 176 444,00
Momskompensasjon 100 000,00 159 417,00 124 689,00
Grasrotandelen 50 000,00 55 317,76 58 370,99
Lotteriinntekter (Bingo) 100 000,00 111 389,00 133 041,00
Medlemsavgifter 350 000,00 427 049,21 361 892,78
Håndballskole, deltakeravgift 60 000,00 74 250,00 14 900,00
Egenandeler 175 000,00 180 421,00 199 157,49
Inntekter egne arrangement 60 000,00 86 897,05  -   
Dugnadsinntekter 235 000,00 252 634,00 244 097,00
Andre driftsrelaterte inntekter 75 000,00 5 926,11 73 537,79
Sum driftsinntekter 1 915 000,00 2 111 620,24 1 996 400,82

Lønns-og personalkostnader
Lønn og honorarer 200 000,00 180 293,25 585 878,74
Arbeidsgiveravgift 10 000,00 -0,13 42 531,78
Pensjons- og forsikringskostnader 10 000,00 9 534,50 7 103,44
Reise og oppholdskostnader 100 000,00 84 744,20 172 283,40
Regnskapshonorer 40 000,00 90 728,14 40 592,20
Idrettsfaglig bistand og andre personalkostnader 525 000,00 528 014,93 85 897,72
Sum lønnskostnader 885 000,00 893 314,89 934 287,28

Andre driftskostnader
Kontor- og administrasjonskostnader 5 000,00 2 489,60 76 219,35
Varekostnad kiosk og salgsvarer 100 000,00 104 331,38 118 172,37
IT-kostnader 10 000,00 11 100,00 9 154,82
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 200 000,00 162 519,30 77 655,59
Inventar 5 000,00 33 025,40 30 558,47
Dommerutgifter 150 000,00 133 678,41 113 673,65
Serie- og turneringskostnader 450 000,00 432 663,47 466 361,02
Kurs og utdanning 30 000,00 37 400,00 11 300,00
Halleie 20 000,00 13 575,00 101 470,00
Gebyrer bank, betalingstjenester og andre banktjenester 30 000,00 28 581,68 34 097,62
Andre driftskostnader 30 000,00 143 319,32 29 032,59
Sum driftskostnader 1 030 000,00 1 102 683,56 1 067 695,48

Driftsresultat -   115 621,79 -5 581,94

Renteinntekt, og annen finansinntekt 47 727,82 14 234,74
Rentekostnad -    -   
Annen finanskostnad -    -   
Sum rentekostnader -   47 727,82 14 234,74

Årsresultat -   163 349,61 8 652,80


